
1,0677 1,0508 1,04

OBDOBÍ 2024 2025 2026

Třída 1 Daňové příjmy 32 500 000 Kč      34 000 000 Kč      35 000 000 Kč      

Třída 2 Nedaňové příjmy 3 000 000 Kč        3 100 000 Kč        3 200 000 Kč        

Třída 3 Kapitálové příjmy 100 000 Kč           100 000 Kč           100 000 Kč           

Třída 4 Přijaté transfery 1 400 000 Kč        60 000 000 Kč      20 000 000 Kč      

Příjmy CELKEM 37 000 000 Kč      97 200 000 Kč      58 300 000 Kč      

Třída 5 Běžné výdaje 22 000 000 Kč      23 000 000 Kč      24 000 000 Kč      

Třída 6 Kapitálové výdaje 15 000 000 Kč      73 000 000 Kč      32 000 000 Kč      

Třída 8 Financování - Kč                       1 200 000 Kč        2 300 000 Kč        

Výdaje CELKEM 37 000 000 Kč      97 200 000 Kč      58 300 000 Kč      

Telnice, 25. listopad 2022

vyvěšeno: sejmuto:

NÁVRH střednědobého výhledu rozpočtu obce Telnice
na období 2024 - 2026

Mgr. Leona Bímová
starostka obce

A) souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích

Obec Telnice, v souladu s § 3 Zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a Vyhláškou č. 
412/2021 Sb. o rozpočtové skladbě, tímto zveřejňuje návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 2024 až 
2026. Návrh je vyvěšen na úřední desce obce a současně zveřejněn způsobem umožňujícím vzdálený přístup, a to na 
internetové adrese "www.telnice.cz"; do listinné podoby návrhu je možno nahlédnout v kanceláři obecního úřadu. 
Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně na fyzickou nebo elektronickou 
adresu úřadu do 10. 12. 2022 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva; střednědobý výhled 
rozpočtu bude předložen k projednání na 4. zasedání Zastupitelstva obce Telnice dne 15. prosince 2022.

B) údaje o dlouhodobých závazcích

C) údaje o dlouhodobých pohledávkách

D) údaje o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů

Obec Telnice nemá žádné dlouhodobé finanční závazky.

Obec Telnice neeviduje žádné významné dlouhodobé finanční pohledávky.

Obec Telnice dlouhodobě připravuje záměr výstavby sportovní haly. Aktuální stav projektu přinesl zásadní informace
o jeho finanční náročnosti, která dosahuje takové úrovně, že by realizace tohoto záměru mohla v budoucnu obci 
způsobit významné finanční potíže. Zvažovanou alternativou je výrazná racionalizace záměru, která by odpovídala 
finančním možnostem obce - tuto alternativu zohledňuje návrh střednědobého výhledu, který předpokládá financování 
záměru - 30 mil. z vlastních prostředků + 30 mil. z dotačních prostředků + 20 mil. úvěr.


		2022-11-25T10:32:25+0000
	Mgr. Leona Bímová




